

## **Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya 6 (altı) adet USB Bellek formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Doçent kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya 4 (dört) adet USB Bellek formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Dr.Öğr.Üyesi kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, doktora, uzmanlık veya sanatta yeterlilik belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya 4 (dört) adet USB Bellek formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, ilgili birime;

İlana müracaat edecek adaylar ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

#### **GENEL AÇIKLAMALAR**

- Yönergemizin ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil puanlarını gösterir belgeyi müracaat dosyasına ekleyeceklerdir.

- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

- Eğiticilerin Eğitimi Sertifikası (atama sürecinde de teslim edilebilecektir.)

- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, başvuru dilekçesi Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAMI	ÜNVANI	TAHSİS EDİLEN		NİTELİKLERİ
			KADRO		
			DERECESİ	ADEDİ	

### BUCAK İŞLETME FAKÜLTESİ

Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler	Doçent	2	1	Doçentliğini halkla ilişkiler bilim alanında almış, halkla ilişkilerde strateji ve sosyal medya üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İşletme alanında doktora yapmış, örgütsel dayanıklılık ve işletmelerde stratejik ittifak konularında çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Ticaret Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Özel Hukuk anabilim dalında doktora yapmış, ticaret hukuku ve sigorta hukuku alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

### DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	Doçent	1	1	Gen polimorfizmi üzerine araştırma yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu, Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında uzmanlığını almış veya doktora yapmış olmak.

### EĞİTİM FAKÜLTESİ

Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim bilim alanında almış, bütünleştirilmiş ve uyum program uygulamaları ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Öğretim Teknolojileri	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında doktora yapmış, siber güvenlik ve okul öncesinde teknoloji kullanımı konularında çalışma yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Öğretim Teknolojileri	Doçent	2	1	Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında Doçentlik unvanı almış, Makine öğrenmesi ve derin öğrenme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Profesör	1	1	Elektron optiğinde ve tesir kesitlerinde yapay zeka alanında çalışmalar yapmış olmak.
Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Okul Öncesi Eğitimi bilim alanında almış, Okul öncesi çocuklarda bilim eğitimi ve bilimsel süreç becerileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Okul Öncesi Eğitimi bilim alanında almış, Okul öncesi eğitimde teknoloji entegrasyonu ve okul öncesi dönemde çokkültürlü eğitim konularında çalışmalar yapmış olmak.

#### FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Biyoloji	Botanik	Profesör	1	1	Doçentliğini Biyoloji bilim alanında almış, Flora, Vejetasyon, Bitki Ekolojisi ve Biyolojik Aktiviteler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Biyoloji	Genel Biyoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Biyoloji bilim alanında almış, bitki büyüme düzenleyicileri, bitki sekonder metabolitleri ve biyoaktiviteleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Tıbbi Biyoloji bilim alanında almış, nakavt farelerde bağırsak kök hücre biyolojisi ile ilgili çalışmış olmak.
Antropoloji	Sosyal Antropoloji	Doçent	2	1	Doçentliğini Sosyal ve Kültürel Antropoloji bilim alanından almış, sınır antropolojisi ve göç alanında çalışmalar yapmış olmak.
Felsefe	Bilim Tarihi	Doçent	2	1	Doçentliğini Bilim Tarihi bilim alanından almış, Astronomi aletleri tarihi ve bilim felsefesi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Batı Dilleri ve Edebiyatları	Rus Dili ve Edebiyatı	Doçent	3	1	Doçentliğini Dünya Dilleri ve Edebiyatları bilim alanında almış, Dekabristler, 19. yüzyıl ve 20. yüzyıl Rus edebiyatı üzerine çalışmalar yapmış olmak.

Kimya	Organik Kimya	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Kimya anabilim dalında yapmış olmak; polikarbazol ve makrobisiklik malzemeler üzerine çalışmış olmak.
Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Arkeoloji anabilim dalında doktora yapmış, Pisidia Bölgesi kent Heykeltraşisi üzerine çalışmaları olmak.
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Sistem Biyolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Gıda Metabolizma Etkileşimi öncelikli alanında doktora yapmış, endoplazmik retikulum stresi üzerine çalışma yapmış olmak.

#### İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat	İktisat Teorisi	Profesör	1	1	Doçentliğini mikro iktisat bilim alanında almış, asimetrik fiyatlama ve pazar gücü konularında çalışma yapmış olmak.
Finans ve Bankacılık	Uluslararası Finans	Doçent	1	1	Doçentliğini finans bilim alanında almış, finansal piyasalarda dinamik bağlantılılık, volatilitte yayılımı ve piyasa etkinliği konularında çalışmaları olmak.
İktisat	İktisat Politikası	Doçent	2	1	Doçentliğini Makro İktisat bilim alanında almış olup, yapısal dönüşüm, üretken kapasite konularında çalışmalar yapmış olmak.
Sosyal Hizmet	Birey ve Toplum Sorunları	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Sosyal hizmet anabilim dalında doktora yapmış, çözüm odaklı terapi ve kumar bağımlılığı konularında çalışma yapmış olmak.
Uluslararası İlişkiler	Siyasi Tarih	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Uluslararası İlişkiler anabilim dalında doktora yapmış, siyasi tarih, uluslararası ilişkiler teorileri ve Arktik Bölge siyaseti konularında bilimsel çalışma yapmış olmak.

#### İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doçent	1	1	Doçentliğini İslam Hukuku bilim alanında almış, hukuk metodolojisi, istihvan ve İslam Hukuku bağlamında teknoloji ve gençlik konularında çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------	--------------	--------	---	---	---

Temel İslam Bilimleri	Hadis	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Temel İslam Bilimleri alanında doktora yapmış, Endülüs hadis şerhleri ve sahabe rivayetleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Felsefe ve Din Bilimleri	Din Psikolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Felsefe ve Din Bilimleri alanında doktora yapmış değer, transhümanizm ve dindarlık üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Temel İslam Bilimleri alanında doktora yapmış, Arapça lafızların delaletleri ve hadislerde belagat konularında çalışmalar yapmış olmak.

#### MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ

Makine Mühendisliği	Mekanik	Profesör	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği bilim alanında almış, yapılandırma bağlantılar ve biyomekanik konularında çalışmaları olmak.
Makine Mühendisliği	Termodinamik	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış, vakum membran modellemesi ve distilasyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
Makine Mühendisliği	Mekanik	Doçent	2	1	Mobil robot tasarımı ve navigasyonu ile kontrollü alan ağı (CAN) protokolü konularında çalışmalar yapmış olmak.
Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Planlama	Doçent	2	1	Doçentlik unvanını Peyzaj Mimarlığı bilim dalından almış, coğrafi bilgi sistemleri ve kentsel ısı adası üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri anabilim dalında doktora yapmış, obje tabanlı görüntü analizi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Tarımda görüntü işleme, gerçek zamanlı hastalık tespiti ve örnek segmentasyon konularında çalışmış olmak.

Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektromanyetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında doktora yapmış, anten ve polarize dönüştürücü metayüzey konularında çalışmalar yapmış olmak.
Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Parçalama makineleri ve bıçakları tasarımı konularında çalışmalar yapmış olmak.

#### SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Gerontoloji	Gerontoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini halk sağlığı bilim alanından almış olmak, gerontoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Doçent	1	1	Doçentliğini Hemşirelik Esasları bilim alanında almış, Basınç yaralanmaları alanında çalışmalar yapmış olmak.
Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Hemşirelik esasları alanında doktora yapmış, Simülasyon eğitimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Gerontoloji	Gerontoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Psikoloji veya Ruh Sağlığı ve Hastalıkları (TIP) veya Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanlarından birinde doktora yapmış olmak.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış, göğüs hastalıklarında boyun ağrısı hakkında çalışmalar yapmış olmak.

#### SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ

Çizgi Film ve Animasyon	Çizgi Film ve Animasyon	Doçent	3	1	Doçentliğini Sinema bilim alanında almış, fotoğraf, belgesel, animasyon ve film yapımı alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
-------------------------	-------------------------	--------	---	---	---

#### SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Profesör	1	1	Beden Eğitimi Öğretimi alanında; model temelli yaklaşım, öğretim yöntemleri ve öğrenme yaklaşımları konularında çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------	-----------------------	----------	---	---	--

Beden Eğitimi ve Spor	Sporda Psikososyal Alanlar	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Beden eğitimi ve spor alanında doktora yapmış, Beden eğitiminde web araçları kullanarak sağlığın geliştirilmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------	----------------------------	----------------	---	---	--

#### VETERİNER FAKÜLTESİ

Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Fizyolojisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Veteriner Fizyoloji bilim alanında almış, üreme fizyolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Veteriner Cerrahi alanında doktora yapmış, Veteriner nöroşirurji konularında çalışma yapmış olmak.

#### BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU

Hemşirelik	Hemşirelikte Yönetim	Doçent	1	1	İlaç Yönetim Sistemleri üzerine çalışma yapmış olmak.
Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği bilim alanında almış, Kadın sağlığı alanında Duygusal Özgürleşme Teknikleri (EFT) üzerine çalışmış olmak.
Hemşirelik	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Hemşirelik alanında doktora yapmış, Ortopedi ve klinik öğrenme ortamları ile ilgili çalışmış olmak.

#### BUCAK EMİN GÜLMEZ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Elektrik ve Enerji	Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Makine mühendisliği bilim alanında almış, Yeni nesil soğutucu akışkanlar ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
--------------------	--	--------	---	---	--

#### SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Çağrı Merkezi Hizmetleri	Doçent	2	1	Doçentliğini kamu yönetimi bilim alanında almış, Çağrı merkezleri konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
--------------------------------	--------------------------	--------	---	---	---

#### TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Elektrik ve Enerji	Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi	Doçent	2	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği bilim alanında almış, ince film güneş pillerinin verimi üzerine çalışmış olmak.
--------------------	----------------------------------	--------	---	---	--